
QUEBRAR CANTOS VIVOS E REBARBAR

ITEM

LO:TOL.NÃ0 INDICADA: ±0.15mm

DUREZA:                   Hrc

TRATAMENTO TÉRMICO

CEMENTAR: 

TEMPERAR/REVENIR

DES.BRUTO

F

8

E

D

C

B

A

G

H

J

K

L

M

7654321 9 10 11 12 13 14 15 16

91 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

K

G

A

B

C

D

E

F

H

J

APLICAÇÃO

ASS.

ESCALAPÊSO

FL. DESENHO Nº

ELABORADO

DATAMODIFICAÇÃO

MATERIAL:

APROVADO

CONFERIDO

TITU

Ferrol Ind.e com Ltda.

29

31

32

33

35

16

37

38

39

01
02

03

04 05

06

08

09

11

12

13

14

36

15

17

18

19

20
24

21

25

2226

27 23

28

30

40

10

07

34

FR-024MONTAGEM TF40 - CABO

15.06.10EDUARDO

TF40 D05 / C13

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANT

01 112017 PARAFUSO SEXT. 5/16'' 01

02 112008 ARRUELA LISA EM ALUMÍNIO 01

03 112019 PARAFUSO SEXT. 1/4'' 01

04 112002 ARRUELA LISA ZINCADA 01

05 112378 PORCA PIVO 01

06 112186 ALAVANCA DE ENGATE 01

07 112103 ANEL O´RING 01

08 112112 CUPILHA 01

09 112197 EIXO DE COMANDO 01

10 112103 ANEL O´RING 01

11 112017 PARAFUSO SEXT. 5/16'' 01

12 112008 ARRUELA LISA EM ALUMÍNIO 01

13 112032 PARAFUSO SEXT. 1/4'' 01

14 112191 ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO 01

15 112190 SUPORTE DO CABO 01

16 112379 PORCA DO SUPORTE DO CABO 01

17 112175 TAMPA DO SELO 01

18 112127 ROLAMENTO DE AGULHAS 01

19 112215 CARCAÇA 01

20 112060 MOLA 01

21 112381 BUCHA DO GARFO 01

22 112199 GARFO DE ENGATE 01

23 112380 BUCHA DO GARFO 01

24 112377 SEMI ESFERA 01

25 112181 CATRACA LISA 01

26 112073 ANEL ELÁSTICO 01

27 112192 TRAVA DENTADA 01

28 113005 ENGRENAGEM 01

29 112157 EIXO ENTALHADO DE 1'' 01

30 112050 CHAVETA WOODRUFF 01

31 112076 ANEL ELÁSTICO 01

32 112116 ROLAMENTO DE AGULHAS 01

33 112171 ANEL SEPARADOS DE ESFERAS 01

34 112054 ESFERAS 3/16'' 21

35 112171 ANEL SEPARADOR DE ESFERAS 01

36 112072 ANEL ELÁSTICO 01

37 112151 GUARNIÇÃO DA TAMPA 01

38 112066 RETENTOR 01

39 112150 TAMPA 01

40 1121013 PARAFUSO ALLEN 5/16'' 03


